
OB JE D N Á V KA Č.129/2023/OM

Dodavatel:

Ing. Jaroslava Křivohlavá

IČ: 73823741
DIČ: C

Plnění od : .19.10.2023
Plnění do: 30.11.2023

Objedn8vatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48
408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211
Fax: +420 412332569

Ohiednáváme podzimní výsadbu dřevin při revitalizaci ploch v úl. Polní (vnitroblok) a u parkoviště
při úl. Kiásnojipská x Polní v obci Rumburk.

Celková cena nepřesáhne DPH : 208 555,48 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj q své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové mačky-

IjpozorDujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktuty
zaslané na Městský úřad Rumburk abudou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součásti faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. obiednávk!

Kontaktní osoba: Mgr. Pavla Mlgnkoví tel.: 412 356 270

Odpovědná osoba: Mgr. Pavla Mlejnková

Datum: 18.10.2023

Vystavil: Mgr. Pavla Mlejnková

MĚSTO RUMBURK
Méstský úřad G:

Odbor majetkový
Tf. g, května 1366id8

408 DI RUMBURK

Schválil:

Ja[i=t

Na úkladě Vaší objednávky č. 129/2023/OM ze dne 18.10.2023 přijímám plnění této objednávky a
akcq?tuji ji.

lng.jarcsläva Křivohlavá



výsadby podzim 2023, Rbk Podhájíparkoviště Polní x Krásnolipská
-PROPOČET NÁKLADŮ -MATERIÁL A PRÁCE -ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Č.p. Kód položky Popí$ M Množství Jcdn. cena Dodávka Montáž Cena ccIkem
l R Vytyčení rozmistěui v "'sadeb ks 7 10,00 70,00 70,00

2 mat. Ifpa pbtnatä "Brabant' ňlia tomemosa 'Brabant' vel. 12-)4 ks I 5 200,00 5 200,00 5 200,00
3 mat višeň jedoská Prunus yednensis vd. 12-14 ks 4 4 200,00 16 800,00 16 800,00

gävor červený 'October Gloiy' Acer mburm "October Glonr
4 mat. vel. 12-14 ks 2 4 100,00 8 200,00 8 200,00

Hloubeni jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do 0,4
5 184 10-1215 úl' ks 7,0 537,00 3 759,00 3 759,00
6 mat. ZAhradnický substrát m"' 0,8 1000,00 800,00 800,00
7 187 10-2114 výsadba dřéviny s balem při průměru do 500 mni ks 7,0 223,50 l 564.50 l 564,50

Osazení zavlažovací sondy s víčkem, vyplněné
8 R štěrkem, včetně materiálu kg 7,0 350,00 2 450',00 2 450,00
9 184 20-2112 Ukotveni dřeviny třemi kůly, včetně materiálu ks 7,0 l 200,00 8 400,00 8 400,00

Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5xlOg).
10 185 80-2114 jednotlivč k rostlinám t 0,0035 19 872,00 69,55 69,55

Hnojivo Silvamix (nébo obdobné hnojivo s
j] mat. dlouhodobým účinkem) t 0,0035 81 000,00 283,50 283,50
12 184 50-11jl Zhotoveni obalu kmene z juty v jedné vrstvě m2 7,0 29|16 204,12 204,12
13 mat. Juta ks 7,0 64,80 453,60 453,60
14 184 21-5411 Zhotovení závlahové mísv u 3oliterních dřevin ks 7,0 40,30 282.10 282,10
IS' Xřk&t. Mulčovací kůral štěpka m' 0,50 12®,00 600,00 600,00

Celkem bez DPH 49 136,37

Provozní náldadý 4 000,00

yopočet nákladů - mateňál a práce - za!oženÍ vegetačnkh prvků
Yýpraeovda: (ng. KřNohlavá

hig.jamlava Kňvohlä¶' ,'
Dahm" říjen 2023

Strana: in



CENA CELKEM BEZ DPH
+ 21% DPH

CELKOVÁ CENA ZA ZALOZENĹ VEGETAČNICH PRVKŮ

53 136,37
11 158,64

64 295,01

- rozpočet je platný pro podzim 2023

lng.jaroslava Křivohlavá
,ť'

,"

-pcopočet nákkdů -maMál a práce - zdobení vegetačních prvků
Vypracovala: Ing. Křivohlavá

Datum: říjen 2023
Strana: 2/2



výsadby podzim 2023, Rbk al Polní vnitroblok
-PROPOČET NÁKLADŮ -MATERIÁL A PRÁCE -ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

Č.p. Kód poloŽky Popis Mj Množství Jedn. céň& Dodávka Montáž Cena celkew
l R Vytyčeni romlstčni výsadeb ks 17 10,00 170,00 170.00

2 mat. pMan 'Alphens Globe' Pktanus 'Alphem Globe' vej. 12-14 ks 4 4 800,00 19 200,00 19 200,00
javor klen 'Purpulm8cms'Acer pseudoplntanus

3 rmt. 'Pwpurascens" VCL 12-14 ks l 4 500,00 4 500,00 4 500,00
4 mat. dub šarlatový QueraLc rubra vel. 12-14 ks l 3 600,00 3 600,00 3 600,00
5 mat. ierlín japonský Sophorajaponica veL 12-14 ks l 5 000,00 5 O(X),00 5 000,00

6 mt. iírovec pleťový 3riotii' Aasculus camea 'Briotii' vcL 12-14 ks 3 4 800,00 14 400,00 14 400,00
dřtzovec trojtmný 'SUklburst' Gľedibia m'acan1hw

7 mm. "Sunburst' vel. 15Ql200 ks 2 2 000,00 4 000,00 4 000,00
8 rmt. Amdanchier Lamarddi vel. 150ň® ks 3 " 4 200,00 12 600,00 12 600,00
9 mat. jabloň 'Rudolph' Malus 'Rudolph ' vel. 12-14 ks 2 4!00,00 8 200,00 8 200,00

Hloubeni jamek s výměnou půdy z 50%, objemu do 0,4
10 184 10-1215 m' ks 17,0 537,00 9 129,® 9 129,00
ll mat. zabmdnický substrát m' 2,0 1000,00 2 000,00 2 000,00
11 187 10-2114 vý$adb& dřeviny s balem při průměru do SOD mm ks 17,0 223,50 3 799,50 3 799,50

Osäz¢ňi zavlažovací sondy s víčkem, vyplněné
!2 R štěrkem, včetně materiálu ks !7,0 350,00 S 950,00 5 950,00
13 [84 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu ks 12,0 l 200,00 14 400,00 14400,00
J4 !84 20-2!11 Ukotveni dřeviny jedním kůkm včetně materiálu ks 5,0 16),00 805,00 805.00

Hnojeni tabíetoyým hnojivem Silvamix (5xlOg),
15 185 80-2114 jednotlivč k rostlinám t 0.0085 !9 872,00 168,9! 168,91

Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s
16 mat. dlouhodobým účinkem) t 0,0085 81 000,00 688,50 688,50
17 184 so-in l Zhotovení Obalu kmene z iuty v jedné vrstvě m2 12,0 29,16 349,92 349,92 l

- pnopočet nákladů - materiál a práce - zahženľ vegetačních prvků
Vypracovala: Ing. Křivohlwá

lng.jarosíava Křivohlavá Datum: říjen 2023
štram: in



Č.p. K6d poloŽky P°pk M MnoŽství Jedn. cena Dodávka Montáž Cena celkem
18 mat. juta ks 12,0 64,80 777,60 777,60
19 184 2!-5411 Zhotovení závlahové mísy u solitemích dřevin ks 17,0 40,30 685,10 685,10
20 mat, Mu!čovaci Ural štčpka in' 1,00 1200,00 Ĺ 200,® 1 200,00

Celkem bez DPH 111 623,53

Provom nákladý 7 600,00

CENA CELKEM BEZ DPH
+ 21% DPH

CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNICH PRVKŮ

119 223,53
25 036,94

144 260,47

- rozpočet je platný pro podům 2023

Ing.jaroslava Křivohlavá

- propočet nákladů - motMál a práce - zdožBM vegetačních prvků
Vypracovala: Ing. Křfvohlavá

Datum: říjen 2023
Strana: 212

i


